
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VV3AMPIN16UZWN52AKVYXW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 29 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2129

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Termo Contratual - Contrato Nº 006.30.03.2020 – DL 

001.05/2020. Processo de Dispensa de Licitação Emergencial Nº 
001.05/2020. 



. 

 
 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
CONTRATO Nº 006.30.03.2020 – DL 001.05/2020. PROCESSO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO EMERGÊNCIAL Nº 001.05/2020. Objeto: Aquisição de GEL ANTI-
SEPTICO HIGIENIZADOR 1000ML destinados aos profissionais de saúde que 
estão atuando para o enfrentamento do período de emergência posta pela 
pandemia do coronavírus (COVID-19). HNV INDUSTRIA E COMERCIO DE 
COSMETICOS LTDA, inscrito no C.N.P.J/MF sob o nº 23.943.280/0001-77, pelo valor 
de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.02.10.301.1012.2.028 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA, ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Vigência: 30 de março de 2020 à 30 de Junho de 2020.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VV3AMPIN16UZWN52AKVYXW

Quarta-feira
29 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2129

Extratos de Contratos


		2020-04-29T15:12:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




